

MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
Processo Administrativo Nº 118/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES
Data de Publicação: 24/10/2024 12:45:31

TOTAL DO PROCESSO: **250.737,06**

ANA HELENA FERRAZ CORREA				02.612.462/0001-95	22.978,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 687	Lance: 84,00		Total: 16.800,00
Item: 1	Unidade: M³	Marca: MANTIQUEIRA	Modelo:		
Descrição: AREIA MEDIA LAVADA					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 84,00			Total Item: 16.800,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 879	Lance: 0,67		Total: 53,60
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:		
Descrição: LIXA PARA PAREDETAM. 225 x 275mm					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,70	Valor Unit.: 0,67			Total Item: 53,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 198,00		Total: 990,00
Item: 10	Unidade: TON	Marca: MANTIQUEIRA	Modelo:		
Descrição: PEDRA BRITA Nº 1					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 260,00	Valor Unit.: 198,00			Total Item: 990,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 675	Lance: 113,60		Total: 113,60
Item: 14	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:		
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 MÓDULOS COM BARRAMENTO E CHAVE.					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 81,90	Valor Unit.: 113,60			Total Item: 113,60
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 648	Lance: 13,40		Total: 26,80
Item: 16	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:		
Descrição: ROLO DE LÃ COM CABO GRANDE 322/1224ROLO DE LÃ COM CABO GRANDE 322/1224					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 13,95	Valor Unit.: 13,40			Total Item: 26,80
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 801	Lance: 0,62		Total: 4.960,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: BARRA MANSA	Modelo:		
Descrição: TIJOLO COMUM, DE BARRO TIJOLO COMUM, DE BARRO					
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 4.960,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 186	Lance: 17,00		Total: 34,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:		
Descrição: TRINCHA LARANJA CERDAS					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 17,80	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 34,00
					80.372,00

MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

04.184.646/0001-27

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 294 Lance: 24,50 **Total: 4.900,00**

Item: 2 Unidade: SC Marca: PLASMAR Modelo: PLASMAR

Descrição: ARGAMASSA - COMPOSICAO: CIMENTO + AGREGADOS MINERAIS ADITIVOS NAO TOXICOS;
APLICACAO: INTERNO E EXTERNO; TIPO: ACIII, SACOS DE 20 KG.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 27,90 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 4.900,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 547 Lance: 13,20 **Total: 792,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: M. BRANCO Modelo: M. BRANCO

Descrição: CAL BRANCO PARA MASSASACO 20KG

Quantidade: 60 Val. Ref.: 17,60 **Valor Unit.: 13,20** Total Item: 792,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 212 Lance: 2.940,00 **Total: 64.680,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: NSG Modelo: NSG

Descrição: POSTE MODELO VIENA COM 1 LUMINÁRIA, ALT.3,29M, BASE 38CM

Quantidade: 22 Val. Ref.: 4.212,00 **Valor Unit.: 2.940,00** Total Item: 64.680,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 597 Lance: 20,00 **Total: 10.000,00**

Item: 15 Unidade: M2 Marca: KARINA Modelo: KARINA

Descrição: REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL 4. DIMENSÃO
31,88X44,88 CM. BORDA ARREDONDADA, COR A DEFINIR. REFERÊNCIA SINAPI-I 10515.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 28,50 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 10.000,00

49.484.203 MATHEUS VINICIUS SILVA **49.484.203/0001-90** **33.990,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 396 Lance: 679,80 **Total: 33.990,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: Própria Modelo: Francês

Descrição: BANCO DE JARDIM COM ESTRUTURA EM FERRO FUNDIDO MODELO FRANCÊSBANCO DE JARDIM
COM ESTRUTURA EM FERRO FUNDIDO MODELO FRANCÊS COM RÉGUAS DE MADEIRA DE LEI MACIÇA
REFLORESTADA.PÉS MODELO FRANCÊS, ESTRUTURA EM FERRO FUNDIDO, PINTADOS NA COR PRETO.
REGUAS COM 115 CM DE COMPRIMENTO DE MADEIRA REFLORESTA LYPTUS, SECA EM ESTUFA,
SELECIONADA SEM NÓS OU RACHADURAS. NÃO EMPENA OU TORCE COM EXPOSIÇÃO AO SOL.
ACABAMENTO COM VEZNIZ DO TIPO STEIN IMPREGNANTE RESISTENTE E ADEQUADO À AMBIENTES
EXTERNOS COM EXPOSIÇÃO DE SOL E CHUVA. COMPRIMENTO 115CM / ALTURA DO ENCOSTO 70 CM /
ALTURA DO ASSENTO 39CM / PROFUNDIDADE 58 CM / PESO 28 QUILOS MARCA REFERÊNCIA: TZP

Quantidade: 50 Val. Ref.: 925,47 **Valor Unit.: 679,80** Total Item: 33.990,00

C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP **00.869.442/0001-79** **39.550,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 649 Lance: 56,50 **Total: 39.550,00**

Item: 4 Unidade: M2 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLOQUETE PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO, RETANGULAR, TIPO PAVER, 10X20X6 CM, FCK
35 MPA.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 60,00 **Valor Unit.: 56,50** Total Item: 39.550,00

FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS ME **17.242.477/0001-86** **2.445,24**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 797 Lance: 6,90 **Total: 2.415,00**

Item: 5 Unidade: ML Marca: DELTA Modelo: PP FLEXÍVEL DE COBRE

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X4MM2, CABO DE COBRE

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 350	Val. Ref.: 6,99	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 2.415,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 461 Lance: 30,24	Total: 30,24
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: BIPOLAR , 40A
Descrição: DISJUNTOR DE PROTEÇÃO DIFERENCIAL RESIDUAL (DR), BOPILAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A, ALTA SENSIBILIDADE, CORRENTE DIFERENCIAL REESIDUAL NOMINAL COM ATUAÇÃO DE 30 MA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 30,24	Total Item: 30,24
R.C ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO		29.827.741/0001-22	10.862,40
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 321 Lance: 24,80	Total: 10.862,40
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MEIO FIO 10X80X30
Descrição: MEIO FIO 10X80X30 FCK 35MPA			
Quantidade: 438	Val. Ref.: 25,79	Valor Unit.: 24,80	Total Item: 10.862,40
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA		27.518.373/0001-05	55.969,42
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 321 Lance: 247,00	Total: 47.507,98
Item: 11	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PEDRA SÃO TOMÉ COM BORDA 47X47			
Quantidade: 192,34	Val. Ref.: 190,00	Valor Unit.: 247,00	Total Item: 47.507,98
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 825 Lance: 124,80	Total: 8.461,44
Item: 12	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PEDRA SÃO TOMÉ SERRADA 23X47			
Quantidade: 67,8	Val. Ref.: 96,00	Valor Unit.: 124,80	Total Item: 8.461,44
CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA		11.202.638/0001-21	4.570,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 794 Lance: 35,00	Total: 70,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: SUPER MAX	Modelo: INDUSTRIAL
Descrição: SELADOR ACRÍLICO BRANCO - 3,6 LITROS .			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 70,35	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 70,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 150,00	Total: 4.500,00
Item: 19	Unidade: GL	Marca: SUPER MAX	Modelo: INDUSTRIAL
Descrição: TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS GALÃO:18L. RENDIMENTO: 380m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 464,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 4.500,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

ADVº CARLOS
ALBERTO LEMES -
CPF:855.150.356-15

Assinado de forma digital
por ADVº CARLOS ALBERTO
LEMES - CPF:855.150.356-15
Dados: 2024.11.11 12:44:10
-03'00'

PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES

AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA

AGENTE ADM III HIGOR SIQUEIRA DE MORAES

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

ADVº CARLOS
ALBERTO LEMES -
CPF:855.150.356-15

Assinado de forma digital
por ADVº CARLOS ALBERTO
LEMES - CPF:855.150.356-15
Dados: 2024.11.11 12:44:10
-03'00'

PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES

Mariane

AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA

Higor

AGENTE ADM III HIGOR SIQUEIRA DE MORAES